
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  117 /11 
 

BURMISTRZA  MORYNIA 
 

z dnia  21 grudnia   2011r. 
 
w sprawie  ustalenia  ceny wywoławczej, wysokości wadium i minimalnego 
postąpienia na sprzedaż używanych zbiorników po oleju opałowym.    

 
          Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam cenę nieruchomości,  cenę  wywoławczą,  wysokość wadium             
    i wysokość minimalnego postąpienia na sprzedaż 29 szt. używanych zbiorników po  
    oleju opałowym, zdemontowanych z kotłowni olejowej w Moryniu,  
    ul. Odrzańska 19.    

 
 

                                                  
Lp. Obręb Cena  

wywoła- 
wcza zł 

Wysokość 
 wadium zł 
 

Minimalne 
postąpienie zł 

1. Obręb 3 
miasta 
Moryń, 
ul. 
Odrza-
ńska 19 

4.350,00 500,00 50,00 
 
 
 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


